Gli angoli di fine protezione dovranno essere protetti con cuscini in PVC diam. 180 mm.
Conformità norme: IIHF, KHL, DEL e SEHV
Il tutto dovrà essere posato a reola d'arte completo di bullonature, fissaggi, compreso eventuale utilizzo di trabatello, DPI ed ogni altro
onere per dare il lavoro finito e pronto all'utilizzo.
euro (trecentosettantacinque/00) m 375,00

Nr. 5 FORNITURA E POSA IN OPERA DI PANCHINE GIOCATORI

Fornitura, trasporto e montaggio delle panchine giocatori. Le panchine dovranno essere realizzate con struttura portante in acciaio zincato della lunghezza di ml.10,00 e larghezza minima di ml.1,50, con la parte inferiore rivestita in materiale plastico opaco.